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Durchblick für Profis

Anzeigenbuchung 2025

Verlag

Straße | Hausnummer

PLZ | Ort

Datum 

Ansprechpartner/in

Telefon

E-Mail

Absender

Durchblick für Profis www.bfd.de

Kontakt | Information:

bfd buchholz-

fachinformationsdienst gmbh

Rodweg 1, 66450 Bexbach

Tel.: 06826 93430

Fax: 06826 9343430

E-Mail: info@bfd.de

BR
O

N
ZE

 
SI

LB
ER

G
O

LD

PRINT & ONLINE

PRINT & ONLINE

PRINT 

RABATTSTAFFEL

Wir planen eine Beilage. Bitte rufen Sie uns zwecks Angebotsbesprechung an!

1 | 2024
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3 | 2024
4 | 2024

2.850 €
2.850 €
2.850 €
2.850 €

1/1 Seite

ANZEIGEN | INNENTEIL

Ausgabe

Hiermit buchen wir verbindlich folgende Anzeige(n)  
in der bfd Infoline:

Ab 2 Schaltungen / Jahr: 10 %
Ab 4 Schaltungen / Jahr: 25 %

per E-Mail: annabelle.krause@bfd.de

ANZEIGEN | UMSCHLAGSEITEN

3.050 €
3.050 €
3.050 €
3.050 €

U2

3.050 €
3.050 €
3.050 €
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U3

3.150 €
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3.150 €
3.150 €

U4
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2 | 2024
3 | 2024
4 | 2024

1.400 €
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1.400 €
1.400 €

1/1 Seite

1.100 €
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1/2 Seite

950 €
950 €
950 €
950 €

1/3 Seite

ANZEIGEN | INNENTEIL

Ausgabe

ANZEIGEN | UMSCHLAGSEITEN

1.600 €
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U2

1.600 €
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U3
1.700 €
1.700 €
1.700 €
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U4
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1.200 €
1.200 €
1.200 €
1.200 €

1/1 Seite

900 €
900 €
900 €
900 €

1/2 Seite

750 €
750 €
750 €
750 €

1/3 Seite

ANZEIGEN | INNENTEIL

Ausgabe

ANZEIGEN | UMSCHLAGSEITEN

1.400 €
1.400 €
1.400 €
1.400 €

U2

1.400 €
1.400 €
1.400 €
1.400 €

U3

1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €

U4
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Unterschrift
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